2021 年 9 月 17 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

「個人インターネットバンキング」振込手数料の一部改定について

株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、「個人インターネットバンキング」振込手数

料の一部を改定しますので、お知らせいたします。

今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける銀行間手数料の廃

止、内国為替制度運営費の創設、振込事務の現状を鑑み実施するものです。

当行では、今後もより一層のサービス向上に努めるとともに、各種サービスの見直しに

ついて、継続的に検討してまいります。

記

１．改定日

  2021 年 11 月 1 日（月）

２．改定内容

  「個人インターネットバンキング」他行あて振込

(1 件あたり・消費税込)

振込金額 改定前 改訂後 現行比

3 万円未満 330 円 275 円 ▲55 円

3 万円以上 550 円 440 円 ▲110 円

※福邦銀行あて振込手数料は変更ございません。

以 上